

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTROZAŘÍZENÍ

1.Smluvní strany

1.1. Objednatel Oblastní nemocnice Příbram a.s
Sídlo: Gen R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I
IČ: 27085031
DIČ: CZ 27085031
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Č.učtu: [REDAKCE]
zast: MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva
Petrem Haladou, místopředsedou představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8883

a

1.2 Zhotovitel: Ing.Rostislav Lhotka
Sídlo: Drásov 101, 261 01 Příbram
IČ: 47056444
DIČ: CZ 6311130859
bankovní spojení: [REDAKCE]
Zapsaný u OU Příbram Okresní živnostenský úřad
Statutární zástupce: Ing. Rostislav Lhotka

II. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je pravidelné provádění revizí elektrických zařízení a hromosvodů a revizí přenosných spotřebičů nacházejících se v objektech objednatele, vše v souladu s platnými právními předpisy a v souladu s technickými normami, zejména pak ČSN 331500, ČSN 33 2000-6, ČSN EN 62305-1 ed 2 a 62305-4 ed.2, 62305-3 ed.2, ČSN EN 33 2000-7-710, ČSN 331600 Ed 2, a dále provádění drobných oprav a souvisejících montážních prací ve vztahu k takovým elektrickým zařízením v souladu s potřebami objednatele. Popis a umístění jednotlivých elektrických zařízení, jejichž revize a případné opravy či údržba jsou předmětem této smlouvy, jsou uvedeny v příloze č.1 této smlouvy.

2.2. V průběhu trvání této smlouvy lze rozsah činnosti zhotovitele nad rámec, sjednaný touto smlouvou, měnit pouze na základě písemné dohody stran. Pokud však v průběhu trvání této smlouvy dojde k nahrazení některého z přístrojů, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, jiným přístrojem obdobných vlastností a obdobné funkce, budou služby dle této smlouvy ze strany zhotovitele nadále poskytovány ve vztahu k takto nově nahrazenému přístroji. Účinky změny nastanou okamžikem, kdy bude zhotoviteli písemně oznámeno, že došlo k výměně příslušného přístroje. Strany pak zpravidla aktualizují údaje v příloze č. 1 této smlouvy, což se nepovažuje za změnu této smlouvy.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti dle této smlouvy v termínech, které budou dány jednak potřebami objednatele, jednak pokyny výrobců příslušných elektrických přístrojů, případně právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění revizí tak, aby průběžně docházelo k provádění revizí elektrických zařízení dle této smlouvy v předepsaných intervalech (pokyny výrobců a platné právní předpisy a technické

IV. Doba trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4.2. Každá smluvní strana je dále oprávněna vypovědět tuto smlouvu s účinností ke dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně v případě, že druhá smluvní strana opakovaně nebo podstatným způsobem poruší své povinnosti z této smlouvy.

4.3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:

- prodlení s provedením revize elektrozařízení v termínu stanoveném výrobcem a právními předpisy (technickými normami)
- prodlení s úhradou ceny služeb o více jak 30 dní
- prodlení s poskytnutím jiného plnění dle této smlouvy i přes předchozí písemnou výzvu druhé smluvní strany, a to o více jak 10 dní od uplynutí takové výzvy

V. Finanční ujednání

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cenu služeb dle této smlouvy bude zhotovitel objednateli účtovat v souladu s ceníkem, který ve formě oceněného výkazu výměr tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to vždy měsíčně na základě skutečně provedených plnění ve smyslu bodu 3.3. této smlouvy. Souhlas objednatele s provedením plnění může být nahrazen odsouhlasením písemného vyúčtování, předloženého ze strany zhotovitele. Cena plnění dle této smlouvy, popsaná v příloze č. 1 této smlouvy, obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k realizaci plnění (náklady na dopravu, pořízení protokolů, atd.) vyjma dodávky náhradních dílů.

5.2. Cenu plnění bude zhotovitel účtovat propstřednictvím faktur, jejichž přílohou bude vždy vyúčtování skutečně provedených plnění v daném měsíci. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.

5.3. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně vyúčtované ceny plnění dle bodu 5.1. této smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] z dlužné částky za každý den prodlení.

5.4. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s provedením revize (včetně předání protokolu o jejím provedení objednateli) nebo opravy v termínech, daných čl. 2.3. a 2.4. této smlouvy, bude povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši [REDAKCE] za každý den prodlení, a to zvláště pro každý přístroj, kterého se prodlení týká. Tím není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu, která případně v důsledku neprovedení revize příslušného elektrického zařízení může vzniknout. V této souvislosti strany jednoznačně ujednaly, že objednatel předpokládá a přenechává na plné odpovědnosti zhotovitele, že revize jednotlivých elektrických zařízení dle této smlouvy budou prováděny v intervalech, stanovených právními předpisy, výrobcí a technickými normami tak, aby bylo možné dané přístroje plně a řádně užívat.



ON Příbram a.s.

457 618,00 Kč
145 222,00 Kč
228 480,00 Kč
45 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21%

876 320,00 Kč

měrné jednotky	počet 1 fáz. vyvodů	cena měrné jednotky Kč/1 fáz. vyvod	celková cena
----------------	---------------------	--	-----------------

A1/Areál č.1 budovy -oddělení

elektrické zařízení

KS	2025	165	25,00	4 125,00 Kč
KS	2025	32	22,00	704,00 Kč
KS	2024	254	15,00	3 810,00 Kč
KS	2024	245	31,00	7 595,00 Kč
KS	2025	159	30,00	4 770,00 Kč
KS	2024	195	30,00	5 850,00 Kč
KS	2024	245	23,00	5 635,00 Kč
KS	2023	452	20,00	9 040,00 Kč
KS	2025	74	47,00	3 478,00 Kč
KS	2025	125	28,00	3 500,00 Kč
KS	2025	96	35,00	3 360,00 Kč
KS	2025	96	32,00	3 072,00 Kč
KS	2025	42	51,00	2 142,00 Kč
KS	2025	74	35,00	2 590,00 Kč
KS	2025	135	33,00	4 455,00 Kč
KS	2023	36	45,00	1 620,00 Kč
KS	2024	1254	20,00	25 080,00 Kč
KS	2025	41	47,00	1 927,00 Kč
KS	2025	92	33,00	3 036,00 Kč
KS	2024	1785	27,00	48 195,00 Kč
KS	2024	350	17,00	5 950,00 Kč
KS	2025	354	20,00	7 080,00 Kč
KS	2025	186	30,00	5 580,00 Kč
KS	2025	115	35,00	4 025,00 Kč
KS	2025	145	30,00	4 350,00 Kč
KS	2024	1145	18,00	20 610,00 Kč

	KS	2024		18	240,00	4 320,00 Kč
	KS	2024		4	240,00	960,00 Kč
	KS	2024		5	240,00	1 200,00 Kč
	KS	2024		1	240,00	240,00 Kč
	KS	2024		28	55,00	1 540,00 Kč

A3/revize elektrických spotřebičů zdravotnické techniky a přenosných spotřebičů

elektrické zařízení	celkový počet		cena za 1ks		cena celkem
	KS	2024	KS	2024	
	KS	2024	7300	28,00	204 400,00 Kč
	KS	2024	860	28,00	24 080,00 Kč

A4/ Odstraňování závad v elektroinstalaci-koordinace s objednavatelem

	celkem hodin	jednotková cena /hod	cena celkem
	300	150,00	45 000,00 Kč